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Preisliste ab Montag 11. Oktober
Nach neuer Corona-Testverordnung (gültig ab 11.10.2021) bezahlt der Staat die Corona-Tests 
nur noch für bestimmte Gruppen, für diese bleibt eine Testung bei uns kostenlos:

Berechtigte für kostenlose Schnell-Tests ab Montag 11. Oktober 2021:
- Kinder unter 18 Jahren
- Schwangere    bis 31.12.2021 (Schwangerschaftsbescheinigung / Mutterpass)
- Stillende bis 10.12.2021           (einmalig Erklärung unterschreiben)
- Personen die nicht geimpft werden sollten (Attest eines Arztes notwendig)
- Kontaktpersonen zu „PCR-Positiv Getesteten“ (Bestätigung vom Gesundheitsamt)
- Personen mit CoronaWarnApp-Hinweis „erhöhtes Risiko“ ab Kontakt für 21 Tage!

Kostenpflichtige Schnell-Tests ab Montag 11. Oktober 2021:

Einzeltestung 10€
10er-Karte (nicht übertragbar) 75€  (7,50€ je Test)
10er-Karte Studenten (nicht übertragbar) 65€   (6,50€ je Test)

Einzeltestung Mitglieder Ballettverein 5€
Zehnerkarte Mitglieder Ballettverein (nicht übertragbar) 50€ (5,00€ je Test)

Einzeltestung „Kombi“ 5€
Zehnerkarte „Kombi“ (nicht übertragbar) 35€   (3,50€ je Test)

Die „Kombi-Testung“ ist nur möglich, wenn Sie und eine „Berechtigte Person“ für kostenlose 
Tests gleichzeitig zum Testen kommen. Zum Beispiel:

- Mutter mit Kind
- Schwangere Frau mit Ehemann
- Kontaktperson mit Lebenspartner

Bitte zahlen Sie in Bar notfalls auch Bezahlung mit
um Gebühren zu sparen. -->

Keine Kartenzahlung möglich
www.paypal.me/CoronaSpuckTest


